
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. •092
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A m  10.625

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Exonerar a partir de 01 de fevereiro de 1996, o 
funcionário JOSÉ BENEDITO RUFINO DA SILVA, do cargo de Profes­
sor Profissionalizante I, Nível "4A", em Comissão, lotado na 
Escola Municipal Profissionalizante "Milton Ballerini" da Se­
cretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, conforme pedi 
do feito em requerimento protocolado sob o ns 928 de 01.02.96, 
o qual foi "Deferido" de acordo com informação da Sub-Secreta 
ria de Recursos Humanos.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Loí̂ sfíâ  Õ2>de fevereiro de 1996.

URDES IQUE DE CASTRO RADE

Registrada em Livro próprio da Süb-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

C í(J£ lÚ oclt;(ja^
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


